

Thornvig Jensen A/S

Hvidelvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 41 24 76 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Tim Normann Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Thornvig Jensen A/S Hvidelvej 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 41 24 76 22 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tim Normann Kryger, formand Maria-Louise Herløv Eskildsen Allan Leth |
| Direktion | Allan Leth, adm. direktør |
| Revision | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kloakservice og renovationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på TDKK +670 (2021: TDKK +2.236). Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet blev per 1.7.2022 en del af Norva24-gruppen, da Norva14 Danmark A/S erhvervede selskabet.

Forventninger for det kommende år

Vi har implementeret og vil implementere en række ændringer, og vi forventer i 2023 et forbedret driftsresultat.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke foreligger særlige drifts- eller finansielle risici.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.937.949 | 14.666.606 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.407.711 | -10.126.223 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.589.172 | -1.637.041 |
| Driftsresultat | 941.066 | 2.903.342 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.776 | -41.902 |
| Resultat før skat | 895.290 | 2.861.440 |
| 2 Skat af årets resultat | -225.014 | -625.099 |
| Årets resultat | 670.276 | 2.236.341 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 670.276 | 236.341 |
| Disponeret i alt | 670.276 | 2.236.341 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 1.208.330 | 1.374.998 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.208.330</u> | <u>1.374.998</u> |
| 4 Grunde og bygninger | 0 | 4.442.230 |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 3.820.755 | 4.682.137 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.627 | 60.249 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.879.382</u> | <u>9.184.616</u> |
| 7 Deposita | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.108.712</u> | <u>10.580.614</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.971.977 | 1.814.765 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.740.038 | 47.933 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 49.422 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 18.967 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.712.015</u> | <u>1.931.087</u> |
| Likvide beholdninger | 1.358.002 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.070.017</u> | <u>1.931.087</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.178.729</u> | <u>12.511.701</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | 4.091.484 | 3.421.208 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 6.091.484 | 7.421.208 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 128.060 | 138.578 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 128.060 | 138.578 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 898.878 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 898.878 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 957.808 | 1.315.793 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 25.108 |
| Selskabsskat | 235.532 | 0 |
| Anden gæld | 2.410.543 | 2.712.136 |
| Periodeafgrænsningsposter | 355.302 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.959.185 | 4.053.037 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.959.185 | 4.951.915 |
| Passiver i alt | 10.178.729 | 12.511.701 |

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 2.000.000 | 3.421.208 | 2.000.000 | 7.421.208 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 670.276 | 0 | 670.276 |
| | 2.000.000 | 4.091.484 | 0 | 6.091.484 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.073.324 | 8.811.675 |
| Pensioner | 1.172.333 | 1.136.863 |
| Andre omkostninger til social sikring | 162.054 | 177.685 |
| | 10.407.711 | 10.126.223 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 19 | 22 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 235.532 | 616.006 |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.518 | 9.093 |
| | 225.014 | 625.099 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.666.666 | 1.666.666 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.666.666 | 1.666.666 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -291.668 | -125.000 |
| Årets afskrivninger | -166.668 | -166.668 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -458.336 | -291.668 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.208.330 | 1.374.998 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 4.667.197 | 4.513.600 |
| Tilgang i årets løb | 66.572 | 153.597 |
| Afgang i årets løb | -4.733.769 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 0 | 4.667.197 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -224.967 | -96.170 |
| Årets afskrivninger | -71.014 | -128.797 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 295.981 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 0 | -224.967 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 4.442.230 |
| 5. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 6.952.502 | 6.502.394 |
| Tilgang i årets løb | 566.223 | 800.108 |
| Afgang i årets løb | -194.382 | -350.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 7.324.343 | 6.952.502 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -2.270.365 | -1.137.445 |
| Årets afskrivninger | -1.335.135 | -1.332.920 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 101.912 | 200.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -3.503.588 | -2.270.365 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 3.820.755 | 4.682.137 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 73.180 | 31.278 |
| Tilgang i årets løb | <u>14.733</u> | <u>41.902</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>87.913</u> | <u>73.180</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -12.931 | -4.275 |
| Årets afskrivninger | <u>-16.355</u> | <u>-8.656</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-29.286</u> | <u>-12.931</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>58.627</u> | <u>60.249</u> |
| | | |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt kr. 11.724.493 hvoraf kr. 1.781.384 er forfaldendt indenfor 1 år.

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt kr. 2.250.000 med en uopsigelig huslejekontrakt indtil 8 år fra 1.7.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norva24 Danmark A/S, CVR-nr. 10206987, som er administrationsselskab og hæfter fra 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Løb Holding ApS pr. 30. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Norva24 Group AB, Grandevegen 13, 6783 Stryn, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Leth

Adm. direktør

På vegne af: Thornvig Jensen A/S

Serienummer: 5a8c60c7-da10-4991-bbdc-c66776f03b29

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 18:34:54 UTC



Allan Leth

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thornvig Jensen A/S

Serienummer: 5a8c60c7-da10-4991-bbdc-c66776f03b29

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 18:34:54 UTC



Maria-Louise Herløv Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thornvig Jensen A/S

Serienummer: df1cb1d7-58af-406f-aa75-310833d944d0

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-12 19:23:24 UTC



Tim Normann Kryger

Bestyrelsesformand

På vegne af: Thornvig Jensen A/S

Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-b58f-85e4de03b536

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-12 22:20:15 UTC



Gösta Luis Gauffin

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: ec9a78f7-56ae-44c1-848d-55ac565b2fd6

IP: 88.87.xxx.xxx

2023-07-12 22:34:20 UTC



Tim Normann Kryger

Dirigent

På vegne af: Thornvig Jensen A/S

Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-b58f-85e4de03b536

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 09:20:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>